Dr.ssa Savina Ortu Località Poggio dei Pini Strada 7 n. 5 09012 CAPOTERRA

> Al Direttore Generale della Sanità dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale della Regione Autonoma della Sardegna Via Roma n. 223 09123 CAGLIARI

In riferimento alla proroga dell'incarico di Commissario straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, conferito con la deliberazione della Giunta Regionale n. 42/12 del 28.08.2015, la sottoscritta dichiara:

- di accettare la proroga dell'incarico a Commissario straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, con decorrenza dal 29 agosto 2015;
- di non trovarsi in alcuna delle cause ostative all'assunzione dell'incarico di cui trattasi previste dalla normativa vigente.

Cagliari, 31 | 08 | 2045

In/tede Dr.ssa/Savina Ortu Dr.ssa Savina Ortu Località Poggio dei Pini Strada 7 n. 5 09012 CAPOTERRA

> Al Direttore Generale della Sanità dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale della Regione Autonoma della Sardegna Via Roma n. 223 09123 CAGLIARI

In riferimento alla proroga dell' incarico di Commissario straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, conferito con la deliberazione della Giunta Regionale n. 19/27 del 28.04.2015, la sottoscritta dichiara:

- di accettare la proroga dell'incarico a Commissario straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, con decorrenza dal 29 aprile 2015;
- di non trovarsi in alcuna delle cause ostative all'assunzione dell'incarico di cui trattasi previste dalla normativa vigente.

Cagliari, 29/04/2015

In fede Dr.ssa Savina Ortu